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Emne: Skolebestyrelsesmøde 

   
Mødedato: 

8. juni 2022 
Mødested/lokale  

personalerummet, Vinding Skole 
 

Mødetidspunkt kl.  

18.30  
Forventet sluttidspunkt kl. 

20.30 

Deltagere: Rikke Sand Dalengaard, Susanne Søndergaard, Kasper S. Toft-Laursen, Jan Møller Nørgaard, Maria 

Østervig Stefansen, Kirsten Thomsen, Lisbeth Vesterager, Simon Rosing, Mikkel Terp Hansen, Nikolai 6.b, Marianne 

Clemmensen, Karen Buhl Johannsen 

Fraværende: Sine Borbjerg Andreassen, Mette Volf Andersen, Johannes 7.b, 

Evt. afbud bedes meddelt til  

Karen  

Skolens telefonnr.  

 

7681 4450 

 

5 min orientering  Nyt fra skolen 

 Ansættelse af en pædagog til indskolingen, Beatriz Møller 

 Ansættelse af to pædagogmedhjælpere, Malte og Eva. Eva i et tidsbegrænset 

job på et halvt år. 

 Planlægning af skoleåret er i fuld gang.  

 Medarbejderne er i gang med overleveringer fra den ene afdeling til den anden.  

 Forløb skal afsluttes og nye planlægges. Der er en god travlhed. 

 På kort tid har vi fået børn fra Afghanistan og Syrien, der er ved at blive kørt 

ind. Vores modtagerklasse er i øjeblikket på 18 børn i modtagerklassen..  

 

10 min orientering Det lille elevråd 

Det lille elevråd holder møde i kommende uge. 

Det store elevråd 

Johannes er fraværende i dag. 

I kommende skoleår lægger skolen elevrådsmøderne ind imellem skolebestyrelsens 

møder. Det har været normal praksis, men det er desværre kikset i det seneste halve år. 

 

20 min Beslutning  Den 10. oktober 

Denne dato skal hele det pædagogiske personale på uddannelse i Vingsted med 

andre Vejle skoler i det fælles kommunale projekt ”Videre med professionelle 

læringsfællesskaber”. 

Skolebestyrelsen træffer beslutning vedr. at lade klasseforældrerådene stå for 

koordinering af forældre-overtagelse af skolen. Skolebestyrelsen giver herunder 

sparring på, hvilken orientering og organisering, der vil være hjælpsom. 

 

Skolebestyrelsen bakker op om skoleovertagelsen.  

Skolen sender hurtigt god information ud til alle forældre med ”køreplan” og de 

nødvendige retningslinjer for dette.  

Datoen er den 10. oktober 

Tidrummet vi har brug for hjælp i er: 11.30 – 14.00 i Uglebo  

og fra 11.30 – 14.30 i Højhus og Oxford. 

Der ud over skal vi finde en løsning for pasning i SFO tiden. 

 

Skolens skriv sendes først til ”tryk-prøvning” i Skolebestyrelsen for feedback.  

 

  
  -   Vinding Skole   



10 min Orientering  Skolebestyrelsens opgaver  
Præsentation af det tilrettede overbliksværktøj til skolebestyrelsens arbejde.  

På forrige møde blev værktøjet gennemgået og bestyrelsen gav feedback til Jan, 

der nu har lavet tilretninger i samarbejde med Karen. 

Bilag tilgår 

Der er enighed om, at der er blevet udviklet en godt arbejdsredskab for bestyrelsen til 

det fremtidige arbejde. Dokumentet bliver lavet færdigt til det nye skoleår. Når det skal 

fungere som et dokument, vil vi finde et fælles ”share point” til dette. Marianne og Jan 

er på den opgave. 

 

20 min Drøftelse  Feedback på Skolefesten 

Skolens ledelse vil gerne have tilbagemelding fra Skolebestyrelsen på, hvordan de 

oplevede vores skolefest. 

De forældrevalgte oplevede det som en rigtig dejlig dag. Optræden på scenen, 

god mad i boden og sjove boder. 

Informationen til forældrene kom lidt sent, og var ikke helt så præcis i forhold til 

forældrenes opgaver. 

Lærere og pædagoger havde også en dejlig dag, og arrangementet opfattes som 

en succes. 

Fokus på scenen var godt.  

Lederteamet oplevede at tidpunktet ikke var godt i forhold til de yngstes 

diskotek. Der var boderne ikke gået i gang og der var ingen salg af drikkevarer 

endnu. Det vil vi gerne ændre. Vi vil gerne arbejde med et fast koncept for 

skolefest igennem nogle år, så vi får en god tradition omkring skolefesten. Det 

fungerer godt, når faste årgange har faste opgaver til skolefesten, så man kan se 

frem til dette som barn. 

Der manglede lidt for de store elever, der tog hjem lidt før tid. 

De meget små børn spiste sig mætte i boden. 

8. årgang var lige kommet hjem fra lejrskole og følte sig ikke rigtigt med i festen.  

De kan være godt hvis de også får en god opgave. 

En samlet skolefest er at foretrække for fællesskabets skyld. 

Bedre lydudstyr til scenen. 

 

10 min Orientering  Status på arbejdet med skolens profil: 

Medarbejderne har evalueret og redigeret skolens faste traditioner 

(eller er lige nu i færd med). Det gælder for: 

 Fastelavn i Uglebo 

 Motionsdag 

 Skolefest 

 Juleklippedag 

 juleafslutning 

 A-uger 

 Blokdage 

 Translokation 

 Sidste skoledag før sommerferien 

På pædagogiske møder hen over skoleåret vil flere arrangementer og 

forslag til arrangementer blive bearbejdet. Dette gælder for: 

 Mere på tur – hvordan kan børnene komme mere ud af huset på 

ekskursioner og overnatninger 

 Løbende turneringer – idræt, skak, faglige dysts, nørkle, stratego mm. 



 Morgensang – kulturskatten, fællesskab 

 Venskabsklasser – hvordan kan det gøres bedst 

 Idrætsdagen før sommerferien 

 Velkommen til den nye afdeling – gode overgange 

 Velkommen igen efter ferien – traditioner for børnene 

Til synliggørelse af pejlemærkerne og de øvrige ting indeholdt i profilen laves en pamflet 

til alle, som det er meningen, at vi altid tager udgangspunkt i ved samarbejde og 

planlægning af læring og trivselsarbejdet. Der ud over forslag til en præsentationsaften 

for forældre og opslag på facebook.  

Se gerne på antallet af traditioner for indskolings- og SFOforældre. Forældrene behøver 

ikke dobbelte arrangementer. Fritidsaktiviteterne laver jo også sommer- og 

julearrangementer. 

Vær gerne åben mod andre kulturer også og markér i vores profil. (vi er rummelige for 

kulturer). 

Ledelsen vil gerne at Skolebestyrelsen også involveres i de kommende drøftelser om 

skolens profil. 

Sproget er vigtigt at få med i arbejdet med profilen. Dette har vi med i vores 

pejlemærker.  

 

5 min Beslutning  Skolebestyrelsens beretning 

Til godkendelse. Se vedlagte bilag 

Bilag 

Susanne har skrevet beretningen og hun gennemgik kort overskrifterne i denne. 

Der er enighed om, at beretningen er god om dækkende. Beretningen blev godkendt. 

 

5 min Orientering 

 

Valg til Skolebestyrelsen 

Valget er foretaget. En interesseret forælder (Mustapha Itani) stillede op til 

skolebestyrelsen på vores opstillingsmøde, og det bragte med sig, at Susanne 

fandt det muligt at trække sig fra opstillingen. 

Sidder 2 år endnu: 

Lisbeth Vesterager 

Mette Volf Andersen (suppl.) 

Kasper S. Toft-Laursen 

Sine Borbjerg Andreassen (suppl.) 

Rikke Sand Dalengaard 

Nyvalgte til en 4 årig periode er: 

Maria Østervig Stefansen 

Kirsten Thomsen 

Jan Møller Nørgaard 

Mustapha Itani 

 

Skolebestyrelsen konstituerer sig til augustmødet 2022 

formanden opfordrede til, at bestyrelsens medlemmer tænker over, om de hver især har 

lyst til at tage en særlig opgave i skolebestyrelsen inden det konstituerende møde. 

 

5 min Orientering  En god start på skolebestyrelsesarbejdet 

Den 25. oktober er der kursus for alle skolebestyrelsesmedlemmer.  

Sæt kryds i kalenderen. 

Det er vigtigt at alle deltager, for at vores bestyrelse kan få det bedst mulige 

fælles afsæt til en ny periode. 



Alle er indbudt via kalenderindkaldelse  

 

Formanden opfordrede bestyrelsen til at deltage i det fælles kursus for alle i Vingsted 

den 25. oktober 2022. Bestyrelsen deltager samlet 

 

10 min Beslutning  Principper til revidering i kommende periode 

I kommende periode skal vi have opdateret skolebestyrelsens principper. Vi 

prioriterer dem og medlemmerne af SB tilkendegiver hver interesse for, hvilket 

princip man gerne vil arbejde med justering af i kommende skoleår. 

Bilag 

 

August:  Skole-hjem samarbejdet v. Sine og forretningsorden v. Jan og Marianne 

På første møde fordeles principperne. Medlemmerne i Skolebestyrelsen tænker over, 

hvilket princip de gerne vil tage ansvar for at lave revideringsforslag til.  

 

5 min Drøftelse 

 

Ønske til emner til kommende møder 

Fokus på og orientering af skolens mellemformer og hvordan skolen understøtter lærere 

og pædagoger i de udfordringer de står i. 

Hvordan kan skolen arbejde med de udfordringer, der er opstået generelt i forhold 

rekruttering til skoleområdet. 

 

5 min  Farvel til Susanne 

Karen takkede Susanne for godt og vigtigt samarbejde og for hendes arbejde for skolen 

som formand i skolebestyrelsen.  

 

10 min  Evt. 

Møderne i det nye år indkaldes i kalenderen og sendes ud på mail. 

 

 

 
  


